Avis en cas de transparence ex ante volontaire

Fournitures

Legal Basis:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur/entité adjudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Nom et adresses

Commune de Couzeix

176 avenue de Limoges

Couzeix

87270

France

Courriel: service.comptabilite@couzeix.fr
Code NUTS: FRI23

Adresse(s) internet:

Adresse principale: http://www.couzeix.fr/
Adresse du profil d'acheteur:
https://couzeix.centreofficielles.com/pack/annonce _marche public 10962 924681.html

Type de pouvoir adjudicateur

Organisme de droit public

Activité principale

Services généraux des administrations publiques

Section Il: Objet

I1.1)

I11.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

111.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Etendue du marché

Intitulé :
FOURNITURE DE PAPETERIE ET DE PETITS EQUIPEMENTS DE BUREAU DESTINEE AUX CENTRES
DE LOISIRS, DIFFERENTS SERVICE DE LA COLLECTIVITE, ECOLES MATERNELLES ET ELEMENTAIRE

Code CPV principal
30100000

Type de marché
Fournitures

Description succincte :

Fournitures de papeterie et de petits équipements de bureau destinées aux centres de loisirs, différents
services de la collectivité, écoles maternelles et élémentaire.<br /> Accord cadre a bons de commande.<br />
Sont exclus de ce marché :<br /> - Les mobiliers et accessoires de bureau (lampes, rangement de tiroir,
calculatrices de bureau, ...),<br /> - Les équipements spécifiques pédagogiques (jeux, jouets, mobilier, ...),<br
/> - Les fournitures spécifiques bénéficiant d'exclusivités ne pouvant étre fournies par le titulaire du lot.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en ts: oui

Valeur totale du marché (hors TVA)
Valeur hors TVA: 134 000

Description

Intitulé

"Fournitures destinées au fonctionnement des centres de loisirs, écoles maternelles, école élémentaire”
Lotn°: 1

Code(s) CPV additionnel(s)

30199000 - FA03 - JAD5

Lieu d'exécution

Code NUTS: FRI23

Lieu principal d'execution:

COUZEIX - Ecoles maternelles et élémentaires et Centres de loisirs
Description des prestations :

Fournitures de papeterie et de petits équipements de bureau


mailto:service.comptabilite@couzeix.fr
http://www.couzeix.fr/
https://couzeix.centreofficielles.com/pack/annonce_marche_public_10962_924681.html

11.2.5)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)
11.2.5)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

Critere d'attribution
Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de I'Union eurpéenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non
Information complémentaires

Description

Intitulé

"Fournitures destinées aux différents services de la collectivité "
Lotne°:2

Code(s) CPV additionnel(s)

30199000 - JAO5 - UB05

Lieu d'exécution

Code NUTS: FRI23

Lieu principal d'execution:

COUZEIX - SERVICES DE LA COLLECTIVITE

Description des prestations :

Fournitures de papeterie et de petits équipements de bureau
Critere d'attribution

Information sur les options

Options: non

Information sur les fonds de I'Union eurpéenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non
Information complémentaires

Section IV: Procédure

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

Description

Type de procédure
Attribution d'un marché sans publication préalable d'un avis d'appel a la concurrence au Journal officiel de
I'Union européenne (dans les cas énumérés ci-dessous)

e Le contrat ne reléve pas du champ d'application de la directive
Explication:
Consultation par procédure adaptée : valeur estimée du projet inférieure au seuil de procédure formalisée

Information sur I'accord-cadre ou le systéme d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre

Information concernant I'accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par I'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif
Publication antérieure relative a la présente procédure

Section V: Attribution du marché/de la concession

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Marché n°: 2023AC0003L01

Lotn°: 1

Intitulé:

"Fournitures destinées au fonctionnement des centres de loisirs, écoles maternelles, école élémentaire

Attribution du marché

Date de conclusion du marché:

10/03/2023

Informations sur les offres

Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non
Nom et adresse du titulaire



PGDIS PAPETIQUE PRO SAS
ENVAL

France

Code NUTS: FRK14

Le titulaire est une PME: oui

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 100 000.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché/de la concession

Marché n°: 2023AC0003L02

Lotn°: 2

Intitulé:

"Fournitures destinées aux différents services de la collectivité "

V.2) Attribution du marché
V.2.1) Date de conclusion du marché:
10/03/2023
V.2.2) Informations sur les offres
Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non
V.2.3) Nom et adresse du titulaire
PGDIS PAPETIQUE PRO SAS
ENVAL
France
Code NUTS: FRK14
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 34 000.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

VI.3) Informations complémentaires:

V1.4)  Procédures de recours

VI1.4.1) Intance chargée des procédures de recours
TRIBUNAL ADMINISTRATIF
LIMOGES
France

V1.4.2) Organe chargé des procédures de médiation

VI1.4.3) Introduction de recours

V1.4.4) Service auprés duquel des renseignements peuvent étre obtenus sur I'introduction de recours
V1.5)  Date d'envoi du présent avis:



